
30. Krügerl-Turnier
08. April 2012   Landshut   Beton



Oberschiedsrichter: Wohlfarth,Joachim

Schiedsrichter: Trinkl,Martina
Löbel,Heinz

Turnierleiter: Stephan,Michael

teilnehmende Vereine Teilnehmer Abkürzung
1. BGC Bad Füssing 1 FÜSS

1. BGC Garmisch-Partenkirchen 2 GARM-P
1. FMGC Lichtenfels 1961 1 FMGC

1. Münchener MGC 2 MMGC
1. NMC Kelheim 4 NMC KE
1.BGC Landshut 19 LANDS

1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 86 6 MITTER
BGC Bad Berneck 1 B-BERN

BGC Illertissen 1 ILLER
BGC Neutraubling 13 NEUTR
BSV 86 München 2 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 1 B-FEILN
MGC Ingolstadt 12 INGOL
MGC Wolnzach 1 WOLNZ
MGF Hammer 1 MGF HA

MGF Ottobrunn 10 MGF Otto
MSK Olching 4 OMSK

MSV Würzburg 3 LÖWEN
OMGC Ingolstadt 12 OMGC

Schüler weiblich
Schüler männlich 4
Jugend weiblich

Jugend männlich
Senioren AK II weiblich 9

Senioren AK II männlich 23
Senioren AK I weiblich 10

Senioren AK I männlich 18
Damen 10
Herren 21

gesamt 95

MGC Ingolstadt nach Runde 1: Ubl, Reiner für Möbs, Lothar

Schiedsgericht

Auswechslungen



Einzelwertung Schüler männlich
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

n. St. 1 Schub,Marc 38400 MGF Otto 33 33 29 95 4 31,667
n. St. 2 Eck,Tom 38514 MGF Otto 36 32 27 95 9 31,667

3 Dirlmeier,Dennis 63588 NEUTR 44 40 33 117 11 39,000
4 Ertl,Daniel 64551 LANDS 50 32 37 119 18 39,667

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

1 Spieleder,Maria 6280 FÜSS 31 29 32 92 3 30,667

n. St. 2 Pörrer,Barbara 36696 OMGC 33 34 29 96 5 32,000

n. St. 3 Reinisch,Hildegard 4076 NEUTR 32 33 31 96 2 32,000

4 Könnecke,Ingeborg 5696 MGF Otto 35 34 35 104 1 34,667

5 Zehtner,Emma 60359 BSV 86 35 36 33 104 3 34,667

6 Rosenkranz,Ingeborg 3522 OMGC 34 38 37 109 4 36,333

7 Grabrucker,Elfriede 9033 OMGC 40 33 37 110 7 36,667

8 Fuchs,Angela 5081 NEUTR 44 38 31 113 13 37,667

9 Grübl,Sieglinde 6550 LANDS 45 33 39 117 12 39,000

Einzelwertung Senioren AK II männlich
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

n. St. 1 Haschberger,Friedrich 41738 LANDS 29 31 30 90 2 30,000

n. St. 2 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 31 30 29 90 2 30,000

3 Grabrucker,Anton 5271 OMGC 29 30 32 91 3 30,333

4 Huber,Rudolf 65628 LANDS 31 32 29 92 3 30,667

5 Dresel,Kurt 36519 INGOL 31 33 32 96 2 32,000

6 Bayer,Hubert 5942 LANDS 42 27 27 96 15 32,000

7 Leupolz,Andreas 60360 WOLNZ 33 32 32 97 1 32,333

8 Ranzinger,Roland 37655 INGOL 33 34 31 98 3 32,667

9 Schmiedbauer,Johannes 5056 LANDS 31 31 36 98 5 32,667

10 Pörrer,Heinz 5270 OMGC 30 30 38 98 8 32,667

11 Vocht,Leonhard 5272 OMGC 37 31 31 99 6 33,000

12 Widmair,Peter 30082 MMGC 33 29 38 100 9 33,333

13 Stark,Rupert 3524 OMGC 28 32 40 100 12 33,333

14 Lindauer,Alfred 36091 OMGC 29 39 35 103 10 34,333

15 Zehtner,Rudolf 62270 BSV 86 35 33 37 105 4 35,000

16 Lais,Peter 5260 MMGC 37 33 35 105 4 35,000

17 Fuchs,Lothar 62712 NEUTR 33 34 38 105 5 35,000

18 Märkl,Max 65657 NEUTR 36 40 37 113 4 37,667

19 Stephan,Michael 4348 LANDS 41 41 31 113 10 37,667

20 Rühle,Karl-Heinz 36047 INGOL 37 41 37 115 4 38,333

21 Mulfinger,Peter 38076 MGF Otto 48 34 35 117 14 39,000

22 Stahl,Franz 65664 NEUTR 43 40 37 120 6 40,000

23 Radocaj,Darko 37920 OMSK 44 48 37 129 11 43,000



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

1 Blechschmidt,Renate 42233 NMC KE 37 29 26 92 11 30,667

2 Baierl,Andrea 37653 INGOL 34 32 27 93 7 31,000

3 Barber,Claudia 38333 LÖWEN 37 35 30 102 7 34,000

4 Wohlfarth,Luise 35095 LÖWEN 32 38 33 103 6 34,333

5 Riedl,Elisabeth 43435 MITTER 38 33 39 110 6 36,667

6 Gerdeisen,Irmgard 33470 GARM-P 39 38 39 116 1 38,667

7 Tafel,Susanne 45237 GARM-P 39 44 37 120 7 40,000

8 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 43 42 38 123 5 41,000

9 Ertl,Johanna 65623 LANDS 44 44 40 128 4 42,667

10 Mulfinger,Karin 65620 MGF Otto 49 48 39 136 10 45,333

Einzelwertung Senioren AK I männlich
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

1 Eichner,Karl-Heinz 43574 LANDS 23 26 26 75 3 25,000

n. St. 2 Beier,Harald 42529 MITTER 27 30 31 88 4 29,333

n. St. 3 Heller,Oswald 30650 B-BERN 31 28 29 88 3 29,333

n. St. 4 Blechschmidt,Gerhard 42234 NMC KE 29 30 29 88 1 29,333

n. St. 5 Ubl,Reiner 40374 INGOL 28 31 29 88 3 29,333

6 Möbs,Lothar 38090 INGOL 34 31 27 92 7 30,667

7 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 31 32 32 95 1 31,667

8 Berthold,Joachim 38615 MGF Otto 31 31 33 95 2 31,667

9 Löbel,Heinz 29299 OMGC 30 33 32 95 3 31,667

10 Beier,Jürgen 42528 MITTER 34 32 29 95 5 31,667

11 Jansen,Thomas 36046 INGOL 32 32 32 96 0 32,000

12 Baierl,Dieter 37654 INGOL 30 33 38 101 8 33,667

13 Langer,Waldemar 29043 LANDS 35 36 34 105 2 35,000

14 Ernstberger,Wolfgang 42527 MITTER 34 35 37 106 3 35,333

15 Strasser,Johann 64775 LANDS 38 34 34 106 4 35,333

16 Wohlfarth,Joachim 35096 LÖWEN 36 34 37 107 3 35,667

17 Hanisch,Dieter 63732 INGOL 38 33 38 109 5 36,333

18 Riedl,Josef 43436 MITTER 43 33 44 120 11 40,000



Einzelwertung Damen
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

1 Reinisch,Corina 49802 NEUTR 31 28 29 88 3 29,333

2 Nagl,Sabine 42569 LANDS 33 28 28 89 5 29,667

3 Grabrucker,Stephanie 30979 OMGC 28 34 29 91 6 30,333

4 Trinkl,Martina 36624 OMSK 31 32 30 93 2 31,000

5 Weinzierl,Claudia 36594 OMSK 29 35 29 93 6 31,000

6 Möbs,Christine 38091 INGOL 31 31 33 95 2 31,667

7 Wernicke,Jana 35666 NEUTR 33 35 32 100 3 33,333

8 Lischke,Brigitte 65442 INGOL 34 34 35 103 1 34,333

9 Wolf,Stefanie 35847 MGF Otto 33 36 37 106 4 35,333

10 Hannemann-Schmidhuber,Claudia 64722 LANDS 38 52 33 123 19 41,000

Einzelwertung Herren
Pass Verein R1 R2 R3 Summe Diff. Schnitt

1 Grübl,Christoph 31872 OMGC 26 25 26 77 1 25,667

2 Lischke,Martin 33730 INGOL 30 28 24 82 6 27,333

3 Schmidhuber,Lothar 42558 LANDS 28 27 28 83 1 27,667

4 Waldmann,Udo 43576 B-FEILN 27 28 29 84 2 28,000

5 Erhart,Florian 30972 LANDS 28 31 27 86 4 28,667

6 Heublein,Bernd 38602 FMGC 29 29 30 88 1 29,333

7 Haller,Markus 42555 NMC KE 29 30 29 88 1 29,333

8 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 31 29 29 89 2 29,667

9 Amberger,Peter 29237 NEUTR 32 30 28 90 4 30,000

10 Gumbiski,Josef 45574 MGF HA 31 25 34 90 9 30,000

11 Reinisch,Roman 43664 NEUTR 37 27 26 90 11 30,000

12 Biller,Manfred 46401 NEUTR 28 29 34 91 6 30,333

13 Reinisch,Klaus 4065 NEUTR 31 33 30 94 3 31,333

14 Oppmann,Arne 29740 LANDS 34 33 29 96 5 32,000

15 Egger,Hans-Jürgen 46406 NEUTR 36 33 27 96 9 32,000

16 Nagl,Udo 42563 LANDS 32 34 31 97 3 32,333

17 Könnecke,Matthias 50194 MGF Otto 33 36 28 97 8 32,333

18 Berger,Sascha 38367 MGF Otto 34 33 32 99 2 33,000

19 Strasser,Christian 64776 LANDS 41 35 34 110 7 36,667

20 Hopperdietzel,Mario 43419 MITTER 35 38 38 111 3 37,000

21 Vogel,Thomas 38512 MGF Otto 51 32 37 120 19 40,000



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Landshut 1

Pass R 1 R 2 Summe

1 Eichner, Karl-Heinz 43574 23 26 49
Nagl, Udo 42563 32 34 66
Oppmann, Arne 29740 34 33 67
Schmidhuber, Lothar 42558 28 27 55

117 120 237
29,625

 OMGC Ingolstadt 2 n. St.

Pass R 1 R 2 Summe

2 Grabrucker, Stephanie 30979 28 34 62
Lauer, Ekkehard 6368 31 30 61
Grabrucker, Anton 5271 29 30 59
Stark, Rupert 3524 28 32 60

E: Lindauer, Alfred 36091 29 39 68

116 126 242
30,250

 OMGC Ingolstadt 1 n. St.

Pass R 1 R 2 Summe

3 Vocht, Leonhard 5272 37 31 68
Pörrer, Heinz 5270 30 30 60
Löbel, Heinz 29299 30 33 63
Grübl, Christoph 31872 26 25 51

E: Pörrer, Barbara 36696 33 34 67

123 119 242
30,250

 1. NMC Kelheim
Pass R 1 R 2 Summe

4 Blechschmidt, Gerhard 42234 29 30 59
Blechschmidt, Renate 42233 37 29 66
Haller, Markus 42555 29 30 59
Lindner, Bernhard 40475 31 29 60

126 118 244
30,500

 MGC Ingolstadt 
Pass R 1 R 2 Summe

5 Baierl, Dieter 37654 30 33 63
Jansen, Thomas 36046 32 32 64
Lischke, Martin 33730 30 28 58
Möbs, Lothar / Ubl, Reiner - 34 31 65

E: Ubl, Reiner 40374 28 31 59
Möbs, Lothar 38090 34 31 65

126 124 250
31,250



4er Vereins-Mannschaften
 BGC Neutraubling 1

Pass R 1 R 2 Summe

6 Reinisch, Corina 49802 31 28 59
Reinisch, Hildegard 4076 32 33 65
Reinisch, Klaus 4065 31 33 64
Reinisch, Roman 43664 37 27 64

E: Dirlmeier, Dennis 63588 44 40 84

131 121 252
31,500

 BGC Neutraubling 2
Pass R 1 R 2 Summe

7 Amberger, Peter 29237 32 30 62
Biller, Manfred 46401 28 29 57
Egger, Hans-Jürgen 46406 36 33 69
Wernicke, Jana 35666 33 35 68

129 127 256
32,000

 MGC Mitterteich-Großbüchlberg
Pass R 1 R 2 Summe

8 Beier, Harald 42529 27 30 57
Beier, Jürgen 42528 34 32 66
Ernstberger, Wolfgang 42527 34 35 69
Hopperdietzel, Mario 43419 35 38 73

E: Riedl, Elisabeth 43435 38 33 71

130 135 265
33,125

 1.BGC Landshut 3
Pass R 1 R 2 Summe

9 Huber, Rudolf 65628 31 32 63
Schmiedbauer, Johannes 5056 31 31 62
Stephan, Michael 4348 41 41 82
Haschberger, Friedrich 41738 29 31 60

E: Erhart, Florian 30972 28 31 59

132 135 267
33,375

 1.BGC Landshut 2
Pass R 1 R 2 Summe

10 Langer, Waldemar 29043 35 36 71
Nagl, Sabine 42569 33 28 61
Bayer, Hubert 5942 42 27 69
Strasser, Johann 64775 38 34 72

148 125 273
34,125



4er Vereins-Mannschaften
 MGF Ottobrunn 1

Pass R 1 R 2 Summe

11 Könnecke, Matthias 50194 33 36 69
Wolf, Stefanie 35847 33 36 69
Vogel, Thomas 38512 51 32 83
Berger, Sascha 38367 34 33 67

E: Schub, Marc 38400 33 33 66

151 137 288
36,000

 MSK Olching
Pass R 1 R 2 Summe

12 Radocaj, Darko 37920 44 48 92
Radocaj, Sonja 37656 43 42 85
Trinkl, Martina 36624 31 32 63
Weinzierl, Claudia 36594 29 35 64

147 157 304
38,000

 BGC Neutraubling 3
Pass R 1 R 2 Summe

13 Märkl, Max 65657 36 40 76
Fuchs, Angela 5081 44 38 82
Fuchs, Lothar 62712 33 34 67
Stahl, Franz 65664 43 40 83

156 152 308
38,500

 MGF Ottobrunn 2
Pass R 1 R 2 Summe

14 Mulfinger, Karin 65620 49 48 97
Mulfinger, Peter 38076 48 34 82
Könnecke, Ingeborg 5696 35 34 69
Berthold, Joachim 38615 31 31 62

E: Eck, Tom 38514 36 32 68

163 147 310
38,750

 1.BGC Landshut 4
Pass R 1 R 2 Summe

15 Ertl, Daniel 64551 50 32 82
Ertl, Johanna 65623 44 44 88
Hannemann-Schmidhuber, Claudia64722 38 52 90
Grübl, Sieglinde 6550 45 33 78

177 161 338
42,250


